
             1 /5 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2018/../FNBRNO – 15.2.2  – Va/On                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně 16. 1. 2018 
 
 

Výzva k podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 

 
1.  Vymezení p ředmětu pln ění  
 
� Předmětem plnění je úprava aplikace TIS, její následovná instalace a konfigurace včetně konfigurace 

šablony štítku tak, aby byl zajištěn tisk adjusta čního štítku pro plasmu k frakcionaci pro 
Transfuzní a tkáňové oddělení, Fakultní nemocnice Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, 
Jihlavská 20, 625 00 Brno dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
 
Stávající stav -   zadavatel v současné době provozuje ve FN Brno – Transfuzní a tkáňové oddělení 
aplikaci TIS, která umožňuje tisk štítku typu karanténa, avšak neumožňuje pokrýt potřebu tisku štítku 
typu frakcionace.        

 
 
2.   Obchodní podmínky 
  
� Splatnost faktury bude stanovena na 60 dnů. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s 

datem předání a převzetí Zboží. 
� Záruční podmínky: zadavatel požaduje pro programové vybavení záruku 24 měsíců. V rámci záruky 

zadavatel požaduje bezplatné získávání nových verzí požadovaného programového vybavení. 
� Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu do 6 

týdn ů od objednání, a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít.  
� Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě protokolu o předání a převzetí Zboží nabývá 

Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 
� Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín úpravy adjustačního štítku pět 

pracovních dnů před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení FN Brno paní Ing. 
Pavlíně Ondráčkové tel: 532 233 805, a písemně na e-mail: Ondrackova.Pavlina@fnbrno.cz. Bez 
tohoto oznámení není Kupující povinen Zboží převzít. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 
společně se Zbožím i veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné 
k převzetí a k řádnému užívání Zboží: 

 
� 1x návod (možnost na CD/DVD), 

 
 
 
 
 
 

 



             2 /5 
 
 

3.  Další podmínky zadavatele  
 
� Součástí nabídky musí být, v českém jazyce: 
 

� Kompletní nabídka včetně technických údajů v českém jazyce s oceněním jednotlivých položek dle  
       technické specifikace v příloze č. 1 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo řízení na veřejnou zakázku zrušit (z jakéhokoliv důvodu) až do okamžiku 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 

 
 

4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
 

� Celková nabídková cena bude zpracována v Kč bez DPH, včetně DPH, včetně DPH, s vyčíslením 
DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou 
předmětu plnění, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, složení, pojištění 
během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky, recyklační 
poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů, podléhá), preventivní bezpečnostně technické kontroly bez nároku na 
úplatu nad rámec kupní ceny. 
 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

 
 
5.   Způsob hodnocení nabídek 
 
� Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena 

bez DPH.  
 
 
6. Poskytování dodate čných informací 
 
� V případě, že dodavatel bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 

zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický nástroj E-
ZAK. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit 
zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavateli 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel dodavateli prostřednictvím svého 
profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 

 
 
7. Způsob zpracování nabídky  
 
� Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě 

v listinné podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka – Úprava adjusta čního 
štítku pro TTO - Neotevírat“. 

 
Nabídka bude obsahovat: 
 
� obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 
� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

� doklady dle 3. bodu této výzvy, 
� cenová nabídka dle 4. bodu této výzvy. 



             3 /5 
 
 

 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů, uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu 
stran nabídky. 
 
 
8.  Lhůta a místo podání nabídky  
 
Lhůta: 
� lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 31. 1. 2018 do 11,00 hod . 
 
Místo : 
� poštou doporučeně na adresu: 
 
                                                 Fakultní nemocnice Brno 
                                                 Odbor obchodu a marketingu - Obchodní odd ělení 
                                                 Jihlavská 20 
                                                 625 00 Brno  
 
� osobně na výše uvedené adrese pavilon P, Odbor obchodu a marketingu – Obchodní oddělení, 

přízemí, dveře č. 1070 v pracovních dnech od 8,00 do 15,00 hod. V den přijetí nabídky od 8,00 do 
11,00 hod. 
 

 
9.  Název a sídlo zadavatele 
� Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel. 532 233 805 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             4 /5 
 
 

 
 
 

 
Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 
 
 
 
A (programové vybavení) 
� Zadavatel požaduje úpravu aplikace TIS Tratis, instalaci upravené aplikace, její konfiguraci 

a konfiguraci šablony tisku štítku, který bude tištěn na stávající tiskárnu ZEBRA. 
� Zadavatel požaduje, aby upravená aplikace provedla na základě automatického vyhodnocení 

následujících kritérii: 
- Zapsaná medikace 1 k odběru 
- Zapsaná medikace 4 k odběru, 
- Transfuze zapsaná v historii registru dárců příslušného dárce, 
- pohlaví dárce Žena, 
- věk dárce v den odběru vyšší než 50 let, 
- hmotnost plasmy 205 až 210 g, 
- hmotnost plasmy větší než 290g, 

tisk nového frakcionačního typu adjustačního štítku, pokud bude splněno alespoň jedno z výše 
uvedených kritérií. 
� Zadavatel současně požaduje, aby v případě mimořádné potřeby vytištění štítku, který nevychází 

z definovaných kritérií, je možno o typu plasmy rozhodnout v propuštění TP příznakem 
Fracionace/Karanténa, který bude klíčový pro výběr tiskové šablony štítku. 

� Zadavatel požaduje zaškolení  uživatelů upravené aplikace  při jejím předání případně v termínu, 
na kterém se uživatel aplikace (TTO) a dodavatel písemně dohodou. 

 
 
B (hardware) 
 

� Zadavatel nepožaduje dodání HW 

Integrace do informa čních systém ů FN Brno 

� Zadavatel požaduje zachovat stávající integrace upravovaného systému.  

 
Další podmínky 
 
Zadavatel po uchazeči požaduje, aby v případě, že uchazeč bude přistupovat k datům, předložil při 
podpisu smlouvy seznam osob, se kterými bude uzavřena dohoda o mlčenlivosti. 
 


		2018-01-17T11:17:16+0100




